
10km
30 Łukasz Bacher 1985 M18-35 Bobrowa
194 Bożena Bała 1982 K18-35 Grabiny BRAK
195 Marta Barnaś 1979 K36-K50 Jaźwiny
186 Krzysztof Bednarz 1961 M50+ Tarnów runshop team
24 Adam Bek 1971 M36-M50 Dębica
196 Henryk Białek 1973 M36-M50 Debica
197 Mariusz Bielawa 1970 M36-M50 Żyraków
198 Przemysław Bień 1988 M18-35 Ryglice LKS Burzyn
199 Renata Bieś 1975 K36-K50 Mielec ●

276 Wojciech Bolek 1972 M36-M50 Debica auto lak
166 Paweł Borowski 1985 M18-35 Mielec
292 Józef Bożek 1972 M36-M50 Strzegocice Polskie Stowarzyszenie Sportu po Transplantacji
272 Jakub Brotoń 1984 M18-35 Dębica
49 Aneta Bród 1978 K36-K50 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
132 Aneta Brudkiewicz-Paździora 1972 K36-K50 Wierzchosławice Korba Wierzchosławice
13 Andrzej Brunecki 1978 M36-M50 Mielec ●

147 Dorota Brzostowska 1987 K18-35 Dębica
43 Radosław Brzyski 1974 M36-M50 Stalowa Wola
106 Tomasz Buszek 1983 M18-35 Dębica
115 Paulina Chmura 1990 K18-35 Dębica
200 Piotr Chudy 1979 M36-M50 WiewiÓrka ●

38 Wiesław Cich 1966 M36-M50 Dębica
108 Anna Cichowska 1997 K18-35 Pilzno
107 Mieczysław Cichowski 1962 M50+ Pilzno brak
73 Jerzy Ciebień 1967 M36-M50 Dębica
258 Jacek Ciołkosz 1976 M36-M50 Dębica
45 Sebastian Ciszczonik 1984 M18-35 Rzeszów SPORTIVA.PL
68 Marek Ciszek 1965 M36-M50 Dębica
69 Marcin Ciurkot 1980 M18-35 Dębica
201 Grzegorz Cyboroń 1976 M36-M50 Zawierzbie
94 Grzegorz Czyż 1967 M36-M50 Bogumiłowice Grupa Azoty - Automatyka Tarnów

2 Dębicka Dziesiątka z Tikkurila
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125 Łukasz Czyż 1979 M36-M50 Dębica ●

202 Magdalena Ćwiękała 1986 K18-35 Mielec
151 Janusz Ćwik 1955 M50+ Mielec Stowarzyszenie Kolarskie Stal Mielec
188 Rafał Ćwik 1985 M18-35 Dębica SOHO BODY SPIRIT ●

203 Mariusz Ćwiok 1976 M36-M50 Dębica
78 Łukasz Darłak 1979 M36-M50 Dębica ●

82 Agnieszka Darłak 1979 K36-K50 Dębica ●

121 Damian Darłak 1982 M18-35 Dębica KB MARATOŃCZYK DĘBICA ●

80 Gabriela Dąbrowska 1992 K18-35 Dębica
111 Mariola Dejnaka 1983 K18-35 Rzeszów Strzały Południa
165 Przemysław Dębiec 1974 M36-M50 Rzeszów Biegam Bo Lubię Rzeszów
158 Marta Dębska 1991 K18-35 Mysłowice Truchtacz Mysłowic
285 Grażyna Dobrowolska 1971 K36-K50 Dębica
187 Wojciech Domińczak 1995 M18-35 Pustynia
55 Sławek Drozd 1981 M18-35 Borek Wielki Ropczyce – Jak nie MY to kto?
189 Włodzimierz Drozd 1975 M36-M50 Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy
25 Dorota Dubanik 1960 K50+ Dębica
26 Zbigniew Dubanik 1957 M50+ Dębica Maratończyk Dębica
205 Piotr Dubanik 1961 M50+ Munina JGB SOKÓŁ
81 Adam Dudek 1974 M36-M50 Bobrowa SZWADRON WILKÓW ALFA
66 Bartłomiej Dulowski 1987 M18-35 Dębica
83 Maciej Dulowski 1989 M18-35 Chrzanów
160 Jacek Durej 1967 M36-M50 Mielec
77 Mateusz Dygdoń 1991 M18-35 Wola Żyrakowska
206 Jerzy Dziadosz 1969 M36-M50 Dębica OneManTeam
10 Damian Działo 1977 M36-M50 Dębica
18 Adriana Działo 1984 K18-35 Mielec
92 Dariusz Działo 1979 M36-M50 Mielec
169 Damian Dziewiński 1981 M18-35 Sanok TG ,,Sokół'' Sanok
14 Marcin Florek 1970 M36-M50 Pilzno
207 Włodzimierz Foryś 1962 M50+ Jasło ULKS Technik Trzcinica
109 Mariusz Furmanek 1976 M36-M50 Busko-Zdrój
145 Paweł Furmanek 1983 M18-35 Zbludowice
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208 Monika Gaszyńska 1985 K18-35 Pustków-Osiedle
123 Tomek Gawle 1978 M36-M50 Straszęcin DARCO ●

286 Wojciech Gawle 1992 M18-35 Dębica
70 Grzegorz Giża 1981 M18-35 Radomyśl Wielki
61 Tomasz Gleisner 1976 M36-M50 Tarnów
129 Arkadiusz Głodzik 1987 M18-35 Mielec
265 Andrzej Godzisz 1984 M18-35 Dębica
6 Łukasz Golba 1982 M18-35 Mielec
134 Artur Gorgosz 1967 M36-M50 Jasło
33 Marek GÓra 1976 M36-M50 Ropczyce Ropczyce - Jak nie MY to kto?
8 Łukasz Grabowy 1978 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica
119 Aneta Grudzińska 1975 K36-K50 Busko-Zdrój
12 Bogusław Gulczyński 1961 M50+ Dębica KB Maratończyk Dębica ●

128 Marcin Gural 1977 M36-M50 Dębica
172 Małgorzata Hebda 1969 K36-K50 Łęki Dolne
209 Mateusz Hebda 1991 M18-35 Łęki Dolne
170 Jakub Herba 1992 M18-35 Dębica
210 Tomasz Jachym 1993 M18-35 Stara Jastrząbka WKS Wawel Kraków
143 Elżbieta Jaje 1963 K50+ Mielec
211 Monika Jankiewicz 1984 K18-35 Pustków Osiedle
280 Monika Jedynak 1984 K18-35 Dębica
191 Damian Jedziniak 1987 M18-35 Dębica
120 Ireneusz Jezuit 1985 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
287 Piotr Jędrusiak 1973 M36-M50 Dębica
124 Alicja Kaczyńska 1984 K18-35 Rzeszów
1 Karol Kamiński 1979 M36-M50 Kraków Mint Property
168 Adrian Kamiński 1997 M18-35 Przyborów
176 Paweł Kamiński 1972 M36-M50 Przyborów
212 Ariel Kamiński 1985 M18-35 Dębica
279 Mateusz Kamiński 1991 M18-35 Dębica Mint Property
213 Pawel Kantor 1988 M18-35 Debica
214 Maria Kapel 1994 K18-35 Szczucin
181 Grzegorz Kasprzyk 1975 M36-M50 Ropczyce Brak
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215 Krzysztof Kasprzyk 1989 M18-35 Bielowy
112 Magdalena Kawalec 1985 K18-35 Brzostek
42 Jacek Kędzior 1979 M36-M50 Dębica
216 Maria Kęsek 1992 K18-35 Dębica -
179 Witold Kieć 1977 M36-M50 Dąbrowa Tarnowska
150 Jacek Kiełt 1987 M18-35 Łańcut
177 Jakub Kloch 1997 M18-35 Grabiny
16 Paweł Kłósek 1977 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica ●

171 Tomasz Kłósek 1974 M36-M50 Warszawa
99 Irek Kobiałka 1980 M18-35 Stobierna139
164 Marcin KocoŁ 1976 M36-M50 TarnÓw
175 Magdalena Kokoszyńska 1988 K18-35 Dębica ●

167 Andrzej Kołodziej 1969 M36-M50 Głowaczowa LKS Głowaczowa
46 Wojciech Komala 1976 M36-M50 Pustków ●

217 Łukasz Korzec 1988 M18-35 Dębica
34 Adam Kosela 1956 M50+ Dębica
59 Aleksanda Kosińska 1994 K18-35 Dębica
57 Mateusz Kosiński 1989 M18-35 Dębica
58 Andrzej Kosiński 1964 M50+ Dębica
218 Patrycja Koziara 1983 K18-35 Dębica
182 Patryk Kozik 1979 M36-M50 DĘbica
5 Łukasz Kozioł 1983 M18-35 Dębica ●

219 Paweł Królik 1970 M36-M50 Jasło
154 Robert Kula 1975 M36-M50 Tarnów
220 Ilona Kulijewicz-Madeja 1980 K18-35 Dębica
221 Marek Kułakowski 1981 M18-35 Debica
222 Mariusz Kurek 1972 M36-M50 Dębica
19 Mateusz Kutrzuba 1976 M36-M50 Dębica
100 Krzysztof Kwiecień 1974 M36-M50 Tarnów Runshop.pl
223 Wiesław Kwiecień 1971 M36-M50 Tarnów brak ●

86 Magdalena Lenczowska 1979 K36-K50 Straszęcin MARATOŃCZYK DĘBICA
41 Jacek Lesiak 1974 M36-M50 Dębica
135 Malgorzata Lesiak 1973 K36-K50 Debica
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178 Małgorzata Lesiak 1982 K18-35 Paszczyna Strzały Południa
126 Beata Leska-Motyka 1974 K36-K50 Dębica
268 Przemysław Lewicki 1989 M18-35 Mielec Zabiegani Mielec
113 Damian Lewtak 1995 M18-35 Dębica
224 Iwona Lipa 1988 K18-35 Pustynia SOHO Body Spirit ●

76 Dariusz Lis 1975 M36-M50 Dębica SOHO ● ●

20 Anna Lorek 1976 K36-K50 Dębica
21 Marek Lorek 1975 M36-M50 Dębica
118 Agnieszka Maciechowska 1974 K36-K50 Dębica
260 Mariusz Madeja 1978 M36-M50 Dębica
257 Monika Magierska 1985 K18-35 Kraków magierski ●

173 Wojciech Magierski 1983 M18-35 Kraków magierski ●

39 Agnieszka Magoń 1980 K18-35 Rzeszów STRZAŁY POŁUDNIA
225 Jarosław Makowiec 1987 M18-35 Tuchów LKS BURZYN
264 Paweł Malski 1990 M18-35 Tarnów Runshop Team
293 Magdalena Marciniec 1985 K18-35 Dębica ●

226 Józef Marek 1959 M50+ Pustków-Osiedle
266 Renata Maślanka 1978 K36-K50 Tarnów Kung-fu Tarnów
267 Robert Maślanka 1975 M36-M50 Tarnów Kung-fu Tarnów
227 Magdalena Matelowska 1980 K18-35 Brzozow
142 Miroslaw Maziarka 1971 M36-M50 Zawierzbie
228 Piotr Mazur 1972 M36-M50 Dębica
262 Dawid Mazur 1990 M18-35 Wiśniowa Dwunogie antylopy
259 Krzysztof Michaliszyn 1974 M36-M50 Kraków
204 Jerzy Mickiewicz 1968 M36-M50 Jarosław BBL
229 Ewelina Mikrut 1978 K36-K50 Dębica
50 Mateusz Misiak 1993 M18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
28 Jolanta Morawczyńska 1968 K36-K50 Dębica KB Maratończyk Dębica
22 RafaŁ MorawczyŃski 1975 M36-M50 Kraków Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
29 Konrad Morawczyński 1975 M36-M50 Paisley KB Maratończyk Dębica
230 JarosŁaw Mordyl 1972 M36-M50 Wola Rzędzinska ZK Tarnów Mościce
48 Jacek Motyka 1990 M18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
15 Bartłomiej Mroczek 1981 M18-35 Paszczyna
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231 Urszula Mróz 1986 K18-35 Tarnów Bike Brothers Oshee Team
232 Alicja Muniak 1989 K18-35 Dębica
233 Antoni Muniak 1955 M50+ Przecław
284 Michał Nadolnik 1987 M18-35 Rzeszów MINT PROPERTY
234 Urszula Namiota 1960 K50+ DĘbica
235 Marek Namiota 1957 M50+ Dębica
102 Robert Niwa 1986 M18-35 Dębica -
157 Joanna Nowak 1975 K36-K50 Rudka
90 Tomasz Nylec 1996 M18-35 Chotowa
62 PaweŁ Ochab 1978 M36-M50 Dębica
236 Tomasz Olszewski 1977 M36-M50 Dębica
44 Michał Opaliński 1989 M18-35 Dębica KB MARATOŃCZYK DĘBICA
148 Bogusława Orkisz 1974 K36-K50 Żyraków
193 Martyna Orkisz 1995 K18-35 Żyraków AZS AGH Kraków
283 Patrycja Osuch 1988 K18-35 Dębica
114 Tomasz Ozga 1986 M18-35 Dębica
93 Agata Pajura 1968 K36-K50 Grabiny KB Maratończyk Dębica
190 Andrzej Paluch 1973 M36-M50 Mielec
261 Katarzyna Panz 1983 K18-35 Dębica ●

63 Janusz Pawlus 1979 M36-M50 Dębica Niezrzeszony
11 Michał Pazdyka 1983 M18-35 Dębica ●

133 Arkadiusz Paździora 1972 M36-M50 Wierzchosławice Korba Wierzchosławice
137 Sławomir Pełczyński 1979 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica
289 Klaudia Pękala 1990 K18-35 Żyraków Dębica
103 Sebastian PiĄtek 1985 M18-35 Rzeszów
116 Michał Piecuch 1989 M18-35 Rzeszów 34WOG
159 Dominika Pietryka 1990 K18-35 Mielec
74 Kamil Piękoś 1986 M18-35 Dębica Klub Biegacza "Maratończyk"
185 Pawel PiĘkoŚ 1979 M36-M50 Dębica
290 Damian Piłat 1991 M18-35 Korzeniów
36 Grzegorz Piotrowski 1979 M36-M50 Dębica
180 Małgorzata Pisz 1973 K36-K50 Dębica
237 Anna Płoszaj 1987 K18-35 Ruda 72 STRZAŁY POŁUDNIA
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155 Konrad Pociask 1985 M18-35 Kraków KB Maratończyk Dębica
156 Izabela Pociask 1985 K18-35 Kraków BBL Kraków
274 Paweł Podlasek 1978 M36-M50 Dębica Gunnar Lj
275 Patrycja Podlasek 1983 K18-35 Dębica
269 Stanisław Podraza 1970 M36-M50 Dębica
238 Maciej Pokorny 1966 M36-M50 Tarnów PTG Sokół - Świat Pracy w Tarnowie
174 Ewa Połomska-Dudziak 1977 K36-K50 Dębica
122 Bartosz Porzuczek 1981 M18-35 Paszczyna Serpentine RC
127 Daniel Prażmowski 1981 M18-35 Dębica
161 Zbigniew Prucnal 1971 M36-M50 Jasło MKN Jasło
291 Czesław Przewoźnik 1959 M50+ Dębica
239 Karolina Pupek 1991 K18-35 Dębica
64 Waldemar Puzio 1958 M50+ Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębic
65 Anna Puzio 1960 K50+ Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębica
89 Piotr Pyka 1985 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
2 Anna Rochmalska 1987 K18-35 Dębica KB Maratonczyk Debicas
23 Iwona Rojek 1984 K18-35 Dębica
101 Stanisław Rozalski 1955 M50+ Dębica ●

97 Magdalena Ruciak 1981 K18-35 Dębica -
98 Szymon Ruciak 1980 M18-35 Dębica -
37 Sebastian Rumianowski 1972 M36-M50 Trzciana
17 Piotr Ryba 1981 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
183 Sławomir Rybka 1981 M18-35 Dębica
184 Ewelina Rybka 1982 K18-35 Dębica
104 Anna Saarela 1971 K36-K50 Tarnów ●

240 Bogdan Saletnik 1983 M18-35 Dębica
105 Ewa Sarat 1969 K36-K50 Tarnów
241 Beata Sawicka-Królik 1969 K36-K50 Jasło
54 Fabian Sąsiadek 1990 M18-35 Dębica KB Maratończyk
85 Marian Sekuła 1962 M50+ Nagawczyna
242 Paweł Serafin 1970 M36-M50 Dębica brak
87 Grzegorz Siry 1971 M36-M50 Dębica
152 Janusz Skiba 1974 M36-M50 Radomysl Wielki
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153 Klaudia Skiba 1995 K18-35 Radomyśl Wielki
192 Anna Skowronek 1981 K18-35 Kraków ●

243 Łukasz Skóra 1981 M18-35 Pustków
149 Gniewomir Skrzysiński 1981 M18-35 Krasna born2run.pl
130 Jarosław Smagacz 1989 M18-35 Stara Jastrząbka
131 Henryk Smagacz 1958 M50+ Stara Jastrząbka
110 Paweł Smulski 1981 M18-35 Dębica
263 Monika Smutek 1991 K18-35 Nowa Jastrząbka Runshop Team
162 Bogusława Soboń 1962 K50+ Pustków-Osiedle
244 Dariusz Sosin 1976 M36-M50 Dębica
144 Krystian Sroka 1979 M36-M50 Wola Rzędzińska www.ssm-brzesko.pl
47 Justyna Stadnik 1994 K18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
117 Mariusz Stopa 1969 M36-M50 Rzeszów 34WOG
51 Małgorzata Struzik 1984 K18-35 Dębica
139 Witold Sudoł 1968 M36-M50 Dębica brak
4 Anna Szacik 1985 K18-35 Żyrakow
146 Adam Szajda 1946 M50+ Tarnobrzeg Witar
294 Anna Szeliga 1982 K18-35 Krasna born2run.pl
245 Grzegorz Szewczyk 1976 M36-M50 Albigowa
246 Paulina Szewczyk 1985 K18-35 Mielec 1985 ●

247 Alicja Szpara 1991 K18-35 Dębica
53 Przemysław Szymaszek 1995 M18-35 Staszęcin
140 Agnieszka Ścisłowska 1971 K36-K50 Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębica
67 Dorota Ślusarczyk 1978 K36-K50 Rzeszów
281 Wiesław Światowiec 1964 M50+ Żyraków
91 Ryszard Świerczek 1965 M36-M50 Tarnów Szkoła Biegania i Nordic Walking w Tarnowie
273 Jadwiga Świętochowska 1976 K36-K50 TarnÓw
79 Zbigniew Świniuch 1963 M50+ Dębica
248 Joanna Tomasiewicz 1981 K18-35 Dębica ●

88 Michał Tor 1979 M36-M50 Mielec Mielecka Szkoła Tenisa
95 Aleksander Truszczyński 1966 M36-M50 Błonie ●

249 Michał Trzaskuś 1984 M18-35 Dębica
270 Anita Tworek 1969 K36-K50 Jarosław B B L
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271 Bogusław Tworek 1967 M36-M50 Jarosław B B L
136 Marcin Waloszek 1984 M18-35 Paszczyna
138 Joanna Waloszek 1983 K18-35 Paszczyna
56 Maciej Weselak 1997 M18-35 Dębica SOHO ●

72 Lucjan Weselak 1961 M50+ Debica SOHO Debica ●

250 Irena Wiatr 1955 K50+ Dąbrowa Tarnowska
251 Stanisław Wiatr 1952 M50+ Dąbrowa Tarnowska
288 Piotr Wiatrowski 1981 M18-35 Mielec
9 Artur Wilk 1962 M50+ Dębica Wilcza wataha
141 Wiesław Wilk 1959 M50+ Mielec
7 Katarzyna Wiszniewska 1975 K36-K50 Tarnów
3 Maciej Wiszniewski 1973 M36-M50 Tarnów
71 Adam WiŚniowski 1971 M36-M50 Pustynia 167 D GMINA DĘBICA
252 Krzysztof Wodzień 1986 M18-35 Dębica
253 Jakub Wolski 1982 M18-35 Dębica
52 Marcin Wójcik 1974 M36-M50 Dębica niezrzeszony
254 Paweł Wójcik 1989 M18-35 Dębica SOHO Body Spirit ●

75 Tomasz Wrona 1977 M36-M50 Dębica -
255 Kazimierz Wrona 1958 M50+ Mielec RSM Mielec
31 Halina Zaborowska 1964 K50+ Dębica
32 Robert Zaborowski 1962 M50+ Dębica MPEC
277 Paweł Zach 1977 M36-M50 Tarnów
96 Marek Zagajewski 1960 M50+ Dębica
84 Zbigniew Zamorski 1976 M36-M50 Radom ●

60 Agnieszka Zator 1982 K18-35 Głowaczowa
27 Robert Zieliński 1976 M36-M50 Dębica ●

163 Anna Ziemba 1960 K50+ Wadowice Górne
256 Jerzy Ziobrowski 1983 M18-35 Jasło
282 Adam Zych 1984 M18-35 Dębica
35 Tomek Zymróz 1990 M18-35 Ropczyce
278 Adam Żmuda 1984 M18-35 Dębica -
40 Urszula Żuchowska 1977 K36-K50 Rzeszów STRZAŁY POŁUDNIA
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Liczba uczestników: 294
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10km
1 Karol Kamiński 1979 M36-M50 Kraków Mint Property
2 Anna Rochmalska 1987 K18-35 Dębica KB Maratonczyk Debicas
3 Maciej Wiszniewski 1973 M36-M50 Tarnów
4 Anna Szacik 1985 K18-35 Żyrakow
5 Łukasz Kozioł 1983 M18-35 Dębica ●

6 Łukasz Golba 1982 M18-35 Mielec
7 Katarzyna Wiszniewska 1975 K36-K50 Tarnów
8 Łukasz Grabowy 1978 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica
9 Artur Wilk 1962 M50+ Dębica Wilcza wataha
10 Damian Działo 1977 M36-M50 Dębica
11 Michał Pazdyka 1983 M18-35 Dębica ●

12 Bogusław Gulczyński 1961 M50+ Dębica KB Maratończyk Dębica ●

13 Andrzej Brunecki 1978 M36-M50 Mielec ●

14 Marcin Florek 1970 M36-M50 Pilzno
15 Bartłomiej Mroczek 1981 M18-35 Paszczyna
16 Paweł Kłósek 1977 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica ●

17 Piotr Ryba 1981 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
18 Adriana Działo 1984 K18-35 Mielec
19 Mateusz Kutrzuba 1976 M36-M50 Dębica
20 Anna Lorek 1976 K36-K50 Dębica
21 Marek Lorek 1975 M36-M50 Dębica
22 RafaŁ MorawczyŃski 1975 M36-M50 Kraków Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
23 Iwona Rojek 1984 K18-35 Dębica
24 Adam Bek 1971 M36-M50 Dębica
25 Dorota Dubanik 1960 K50+ Dębica
26 Zbigniew Dubanik 1957 M50+ Dębica Maratończyk Dębica
27 Robert Zieliński 1976 M36-M50 Dębica ●

28 Jolanta Morawczyńska 1968 K36-K50 Dębica KB Maratończyk Dębica
29 Konrad Morawczyński 1975 M36-M50 Paisley KB Maratończyk Dębica
30 Łukasz Bacher 1985 M18-35 Bobrowa
31 Halina Zaborowska 1964 K50+ Dębica
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32 Robert Zaborowski 1962 M50+ Dębica MPEC
33 Marek GÓra 1976 M36-M50 Ropczyce Ropczyce - Jak nie MY to kto?
34 Adam Kosela 1956 M50+ Dębica
35 Tomek Zymróz 1990 M18-35 Ropczyce
36 Grzegorz Piotrowski 1979 M36-M50 Dębica
37 Sebastian Rumianowski 1972 M36-M50 Trzciana
38 Wiesław Cich 1966 M36-M50 Dębica
39 Agnieszka Magoń 1980 K18-35 Rzeszów STRZAŁY POŁUDNIA
40 Urszula Żuchowska 1977 K36-K50 Rzeszów STRZAŁY POŁUDNIA
41 Jacek Lesiak 1974 M36-M50 Dębica
42 Jacek Kędzior 1979 M36-M50 Dębica
43 Radosław Brzyski 1974 M36-M50 Stalowa Wola
44 Michał Opaliński 1989 M18-35 Dębica KB MARATOŃCZYK DĘBICA
45 Sebastian Ciszczonik 1984 M18-35 Rzeszów SPORTIVA.PL
46 Wojciech Komala 1976 M36-M50 Pustków ●

47 Justyna Stadnik 1994 K18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
48 Jacek Motyka 1990 M18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
49 Aneta Bród 1978 K36-K50 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
50 Mateusz Misiak 1993 M18-35 Ropczyce Zabiegani Ropczyce
51 Małgorzata Struzik 1984 K18-35 Dębica
52 Marcin Wójcik 1974 M36-M50 Dębica niezrzeszony
53 Przemysław Szymaszek 1995 M18-35 Staszęcin
54 Fabian Sąsiadek 1990 M18-35 Dębica KB Maratończyk
55 Sławek Drozd 1981 M18-35 Borek Wielki Ropczyce – Jak nie MY to kto?
56 Maciej Weselak 1997 M18-35 Dębica SOHO ●

57 Mateusz Kosiński 1989 M18-35 Dębica
58 Andrzej Kosiński 1964 M50+ Dębica
59 Aleksanda Kosińska 1994 K18-35 Dębica
60 Agnieszka Zator 1982 K18-35 Głowaczowa
61 Tomasz Gleisner 1976 M36-M50 Tarnów
62 PaweŁ Ochab 1978 M36-M50 Dębica
63 Janusz Pawlus 1979 M36-M50 Dębica Niezrzeszony
64 Waldemar Puzio 1958 M50+ Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębic
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65 Anna Puzio 1960 K50+ Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębica
66 Bartłomiej Dulowski 1987 M18-35 Dębica
67 Dorota Ślusarczyk 1978 K36-K50 Rzeszów
68 Marek Ciszek 1965 M36-M50 Dębica
69 Marcin Ciurkot 1980 M18-35 Dębica
70 Grzegorz Giża 1981 M18-35 Radomyśl Wielki
71 Adam WiŚniowski 1971 M36-M50 Pustynia 167 D GMINA DĘBICA
72 Lucjan Weselak 1961 M50+ Debica SOHO Debica ●

73 Jerzy Ciebień 1967 M36-M50 Dębica
74 Kamil Piękoś 1986 M18-35 Dębica Klub Biegacza "Maratończyk"
75 Tomasz Wrona 1977 M36-M50 Dębica -
76 Dariusz Lis 1975 M36-M50 Dębica SOHO ● ●

77 Mateusz Dygdoń 1991 M18-35 Wola Żyrakowska
78 Łukasz Darłak 1979 M36-M50 Dębica ●

79 Zbigniew Świniuch 1963 M50+ Dębica
80 Gabriela Dąbrowska 1992 K18-35 Dębica
81 Adam Dudek 1974 M36-M50 Bobrowa SZWADRON WILKÓW ALFA
82 Agnieszka Darłak 1979 K36-K50 Dębica ●

83 Maciej Dulowski 1989 M18-35 Chrzanów
84 Zbigniew Zamorski 1976 M36-M50 Radom ●

85 Marian Sekuła 1962 M50+ Nagawczyna
86 Magdalena Lenczowska 1979 K36-K50 Straszęcin MARATOŃCZYK DĘBICA
87 Grzegorz Siry 1971 M36-M50 Dębica
88 Michał Tor 1979 M36-M50 Mielec Mielecka Szkoła Tenisa
89 Piotr Pyka 1985 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
90 Tomasz Nylec 1996 M18-35 Chotowa
91 Ryszard Świerczek 1965 M36-M50 Tarnów Szkoła Biegania i Nordic Walking w Tarnowie
92 Dariusz Działo 1979 M36-M50 Mielec
93 Agata Pajura 1968 K36-K50 Grabiny KB Maratończyk Dębica
94 Grzegorz Czyż 1967 M36-M50 Bogumiłowice Grupa Azoty - Automatyka Tarnów
95 Aleksander Truszczyński 1966 M36-M50 Błonie ●

96 Marek Zagajewski 1960 M50+ Dębica
97 Magdalena Ruciak 1981 K18-35 Dębica -
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98 Szymon Ruciak 1980 M18-35 Dębica -
99 Irek Kobiałka 1980 M18-35 Stobierna139
100 Krzysztof Kwiecień 1974 M36-M50 Tarnów Runshop.pl
101 Stanisław Rozalski 1955 M50+ Dębica ●

102 Robert Niwa 1986 M18-35 Dębica -
103 Sebastian PiĄtek 1985 M18-35 Rzeszów
104 Anna Saarela 1971 K36-K50 Tarnów ●

105 Ewa Sarat 1969 K36-K50 Tarnów
106 Tomasz Buszek 1983 M18-35 Dębica
107 Mieczysław Cichowski 1962 M50+ Pilzno brak
108 Anna Cichowska 1997 K18-35 Pilzno
109 Mariusz Furmanek 1976 M36-M50 Busko-Zdrój
110 Paweł Smulski 1981 M18-35 Dębica
111 Mariola Dejnaka 1983 K18-35 Rzeszów Strzały Południa
112 Magdalena Kawalec 1985 K18-35 Brzostek
113 Damian Lewtak 1995 M18-35 Dębica
114 Tomasz Ozga 1986 M18-35 Dębica
115 Paulina Chmura 1990 K18-35 Dębica
116 Michał Piecuch 1989 M18-35 Rzeszów 34WOG
117 Mariusz Stopa 1969 M36-M50 Rzeszów 34WOG
118 Agnieszka Maciechowska 1974 K36-K50 Dębica
119 Aneta Grudzińska 1975 K36-K50 Busko-Zdrój
120 Ireneusz Jezuit 1985 M18-35 Dębica KB Maratończyk Dębica
121 Damian Darłak 1982 M18-35 Dębica KB MARATOŃCZYK DĘBICA ●

122 Bartosz Porzuczek 1981 M18-35 Paszczyna Serpentine RC
123 Tomek Gawle 1978 M36-M50 Straszęcin DARCO ●

124 Alicja Kaczyńska 1984 K18-35 Rzeszów
125 Łukasz Czyż 1979 M36-M50 Dębica ●

126 Beata Leska-Motyka 1974 K36-K50 Dębica
127 Daniel Prażmowski 1981 M18-35 Dębica
128 Marcin Gural 1977 M36-M50 Dębica
129 Arkadiusz Głodzik 1987 M18-35 Mielec
130 Jarosław Smagacz 1989 M18-35 Stara Jastrząbka
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131 Henryk Smagacz 1958 M50+ Stara Jastrząbka
132 Aneta Brudkiewicz-Paździora 1972 K36-K50 Wierzchosławice Korba Wierzchosławice
133 Arkadiusz Paździora 1972 M36-M50 Wierzchosławice Korba Wierzchosławice
134 Artur Gorgosz 1967 M36-M50 Jasło
135 Malgorzata Lesiak 1973 K36-K50 Debica
136 Marcin Waloszek 1984 M18-35 Paszczyna
137 Sławomir Pełczyński 1979 M36-M50 Dębica KB Maratończyk Dębica
138 Joanna Waloszek 1983 K18-35 Paszczyna
139 Witold Sudoł 1968 M36-M50 Dębica brak
140 Agnieszka Ścisłowska 1971 K36-K50 Dębica Klub Biegacza Maratończyk Dębica
141 Wiesław Wilk 1959 M50+ Mielec
142 Miroslaw Maziarka 1971 M36-M50 Zawierzbie
143 Elżbieta Jaje 1963 K50+ Mielec
144 Krystian Sroka 1979 M36-M50 Wola Rzędzińska www.ssm-brzesko.pl
145 Paweł Furmanek 1983 M18-35 Zbludowice
146 Adam Szajda 1946 M50+ Tarnobrzeg Witar
147 Dorota Brzostowska 1987 K18-35 Dębica
148 Bogusława Orkisz 1974 K36-K50 Żyraków
149 Gniewomir Skrzysiński 1981 M18-35 Krasna born2run.pl
150 Jacek Kiełt 1987 M18-35 Łańcut
151 Janusz Ćwik 1955 M50+ Mielec Stowarzyszenie Kolarskie Stal Mielec
152 Janusz Skiba 1974 M36-M50 Radomysl Wielki
153 Klaudia Skiba 1995 K18-35 Radomyśl Wielki
154 Robert Kula 1975 M36-M50 Tarnów
155 Konrad Pociask 1985 M18-35 Kraków KB Maratończyk Dębica
156 Izabela Pociask 1985 K18-35 Kraków BBL Kraków
157 Joanna Nowak 1975 K36-K50 Rudka
158 Marta Dębska 1991 K18-35 Mysłowice Truchtacz Mysłowic
159 Dominika Pietryka 1990 K18-35 Mielec
160 Jacek Durej 1967 M36-M50 Mielec
161 Zbigniew Prucnal 1971 M36-M50 Jasło MKN Jasło
162 Bogusława Soboń 1962 K50+ Pustków-Osiedle
163 Anna Ziemba 1960 K50+ Wadowice Górne
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164 Marcin KocoŁ 1976 M36-M50 TarnÓw
165 Przemysław Dębiec 1974 M36-M50 Rzeszów Biegam Bo Lubię Rzeszów
166 Paweł Borowski 1985 M18-35 Mielec
167 Andrzej Kołodziej 1969 M36-M50 Głowaczowa LKS Głowaczowa
168 Adrian Kamiński 1997 M18-35 Przyborów
169 Damian Dziewiński 1981 M18-35 Sanok TG ,,Sokół'' Sanok
170 Jakub Herba 1992 M18-35 Dębica
171 Tomasz Kłósek 1974 M36-M50 Warszawa
172 Małgorzata Hebda 1969 K36-K50 Łęki Dolne
173 Wojciech Magierski 1983 M18-35 Kraków magierski ●

174 Ewa Połomska-Dudziak 1977 K36-K50 Dębica
175 Magdalena Kokoszyńska 1988 K18-35 Dębica ●

176 Paweł Kamiński 1972 M36-M50 Przyborów
177 Jakub Kloch 1997 M18-35 Grabiny
178 Małgorzata Lesiak 1982 K18-35 Paszczyna Strzały Południa
179 Witold Kieć 1977 M36-M50 Dąbrowa Tarnowska
180 Małgorzata Pisz 1973 K36-K50 Dębica
181 Grzegorz Kasprzyk 1975 M36-M50 Ropczyce Brak
182 Patryk Kozik 1979 M36-M50 DĘbica
183 Sławomir Rybka 1981 M18-35 Dębica
184 Ewelina Rybka 1982 K18-35 Dębica
185 Pawel PiĘkoŚ 1979 M36-M50 Dębica
186 Krzysztof Bednarz 1961 M50+ Tarnów runshop team
187 Wojciech Domińczak 1995 M18-35 Pustynia
188 Rafał Ćwik 1985 M18-35 Dębica SOHO BODY SPIRIT ●

189 Włodzimierz Drozd 1975 M36-M50 Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy
190 Andrzej Paluch 1973 M36-M50 Mielec
191 Damian Jedziniak 1987 M18-35 Dębica
192 Anna Skowronek 1981 K18-35 Kraków ●

193 Martyna Orkisz 1995 K18-35 Żyraków AZS AGH Kraków
194 Bożena Bała 1982 K18-35 Grabiny BRAK
195 Marta Barnaś 1979 K36-K50 Jaźwiny
196 Henryk Białek 1973 M36-M50 Debica
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197 Mariusz Bielawa 1970 M36-M50 Żyraków
198 Przemysław Bień 1988 M18-35 Ryglice LKS Burzyn
199 Renata Bieś 1975 K36-K50 Mielec ●

200 Piotr Chudy 1979 M36-M50 WiewiÓrka ●

201 Grzegorz Cyboroń 1976 M36-M50 Zawierzbie
202 Magdalena Ćwiękała 1986 K18-35 Mielec
203 Mariusz Ćwiok 1976 M36-M50 Dębica
204 Jerzy Mickiewicz 1968 M36-M50 Jarosław BBL
205 Piotr Dubanik 1961 M50+ Munina JGB SOKÓŁ
206 Jerzy Dziadosz 1969 M36-M50 Dębica OneManTeam
207 Włodzimierz Foryś 1962 M50+ Jasło ULKS Technik Trzcinica
208 Monika Gaszyńska 1985 K18-35 Pustków-Osiedle
209 Mateusz Hebda 1991 M18-35 Łęki Dolne
210 Tomasz Jachym 1993 M18-35 Stara Jastrząbka WKS Wawel Kraków
211 Monika Jankiewicz 1984 K18-35 Pustków Osiedle
212 Ariel Kamiński 1985 M18-35 Dębica
213 Pawel Kantor 1988 M18-35 Debica
214 Maria Kapel 1994 K18-35 Szczucin
215 Krzysztof Kasprzyk 1989 M18-35 Bielowy
216 Maria Kęsek 1992 K18-35 Dębica -
217 Łukasz Korzec 1988 M18-35 Dębica
218 Patrycja Koziara 1983 K18-35 Dębica
219 Paweł Królik 1970 M36-M50 Jasło
220 Ilona Kulijewicz-Madeja 1980 K18-35 Dębica
221 Marek Kułakowski 1981 M18-35 Debica
222 Mariusz Kurek 1972 M36-M50 Dębica
223 Wiesław Kwiecień 1971 M36-M50 Tarnów brak ●

224 Iwona Lipa 1988 K18-35 Pustynia SOHO Body Spirit ●

225 Jarosław Makowiec 1987 M18-35 Tuchów LKS BURZYN
226 Józef Marek 1959 M50+ Pustków-Osiedle
227 Magdalena Matelowska 1980 K18-35 Brzozow
228 Piotr Mazur 1972 M36-M50 Dębica
229 Ewelina Mikrut 1978 K36-K50 Dębica
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230 JarosŁaw Mordyl 1972 M36-M50 Wola Rzędzinska ZK Tarnów Mościce
231 Urszula Mróz 1986 K18-35 Tarnów Bike Brothers Oshee Team
232 Alicja Muniak 1989 K18-35 Dębica
233 Antoni Muniak 1955 M50+ Przecław
234 Urszula Namiota 1960 K50+ DĘbica
235 Marek Namiota 1957 M50+ Dębica
236 Tomasz Olszewski 1977 M36-M50 Dębica
237 Anna Płoszaj 1987 K18-35 Ruda 72 STRZAŁY POŁUDNIA
238 Maciej Pokorny 1966 M36-M50 Tarnów PTG Sokół - Świat Pracy w Tarnowie
239 Karolina Pupek 1991 K18-35 Dębica
240 Bogdan Saletnik 1983 M18-35 Dębica
241 Beata Sawicka-Królik 1969 K36-K50 Jasło
242 Paweł Serafin 1970 M36-M50 Dębica brak
243 Łukasz Skóra 1981 M18-35 Pustków
244 Dariusz Sosin 1976 M36-M50 Dębica
245 Grzegorz Szewczyk 1976 M36-M50 Albigowa
246 Paulina Szewczyk 1985 K18-35 Mielec 1985 ●

247 Alicja Szpara 1991 K18-35 Dębica
248 Joanna Tomasiewicz 1981 K18-35 Dębica ●

249 Michał Trzaskuś 1984 M18-35 Dębica
250 Irena Wiatr 1955 K50+ Dąbrowa Tarnowska
251 Stanisław Wiatr 1952 M50+ Dąbrowa Tarnowska
252 Krzysztof Wodzień 1986 M18-35 Dębica
253 Jakub Wolski 1982 M18-35 Dębica
254 Paweł Wójcik 1989 M18-35 Dębica SOHO Body Spirit ●

255 Kazimierz Wrona 1958 M50+ Mielec RSM Mielec
256 Jerzy Ziobrowski 1983 M18-35 Jasło
257 Monika Magierska 1985 K18-35 Kraków magierski ●

258 Jacek Ciołkosz 1976 M36-M50 Dębica
259 Krzysztof Michaliszyn 1974 M36-M50 Kraków
260 Mariusz Madeja 1978 M36-M50 Dębica
261 Katarzyna Panz 1983 K18-35 Dębica ●

262 Dawid Mazur 1990 M18-35 Wiśniowa Dwunogie antylopy
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263 Monika Smutek 1991 K18-35 Nowa Jastrząbka Runshop Team
264 Paweł Malski 1990 M18-35 Tarnów Runshop Team
265 Andrzej Godzisz 1984 M18-35 Dębica
266 Renata Maślanka 1978 K36-K50 Tarnów Kung-fu Tarnów
267 Robert Maślanka 1975 M36-M50 Tarnów Kung-fu Tarnów
268 Przemysław Lewicki 1989 M18-35 Mielec Zabiegani Mielec
269 Stanisław Podraza 1970 M36-M50 Dębica
270 Anita Tworek 1969 K36-K50 Jarosław B B L
271 Bogusław Tworek 1967 M36-M50 Jarosław B B L
272 Jakub Brotoń 1984 M18-35 Dębica
273 Jadwiga Świętochowska 1976 K36-K50 TarnÓw
274 Paweł Podlasek 1978 M36-M50 Dębica Gunnar Lj
275 Patrycja Podlasek 1983 K18-35 Dębica
276 Wojciech Bolek 1972 M36-M50 Debica auto lak
277 Paweł Zach 1977 M36-M50 Tarnów
278 Adam Żmuda 1984 M18-35 Dębica -
279 Mateusz Kamiński 1991 M18-35 Dębica Mint Property
280 Monika Jedynak 1984 K18-35 Dębica
281 Wiesław Światowiec 1964 M50+ Żyraków
282 Adam Zych 1984 M18-35 Dębica
283 Patrycja Osuch 1988 K18-35 Dębica
284 Michał Nadolnik 1987 M18-35 Rzeszów MINT PROPERTY
285 Grażyna Dobrowolska 1971 K36-K50 Dębica
286 Wojciech Gawle 1992 M18-35 Dębica
287 Piotr Jędrusiak 1973 M36-M50 Dębica
288 Piotr Wiatrowski 1981 M18-35 Mielec
289 Klaudia Pękala 1990 K18-35 Żyraków Dębica
290 Damian Piłat 1991 M18-35 Korzeniów
291 Czesław Przewoźnik 1959 M50+ Dębica
292 Józef Bożek 1972 M36-M50 Strzegocice Polskie Stowarzyszenie Sportu po Transplantacji
293 Magdalena Marciniec 1985 K18-35 Dębica ●

294 Anna Szeliga 1982 K18-35 Krasna born2run.pl
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Liczba uczestników: 294
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